

CODINVEST ApS

Søvej 9, 2840 Holte

CVR-nr. 42 22 74 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Anders Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODINVEST ApS Søvej 9 2840 Holte CVR-nr.: 42 22 74 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Bjerno, Formand Josefine Maria Bjerno Kristoffer Bjerno Alexander Anders Baisgaard Bjerno
Direktion	Alexander Anders Baisgaard Bjerno, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65.475 t.kr. mod -72.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets beholdning af værdipapirer og andre kapitalandele er i 2023 faldet yderligere med ca. 66 mio. kr., hvorved kapitalen er tabt.

Det er dog ledelsens opfattelse, at værdien af værdipapirer og andre kapitalandele vil blive øget, og at selskabet vil få den nødvendige kapital stillet til rådighed for den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-47.639	36
Andre finansielle indtægter	1.565.695	1.836
Øvrige finansielle omkostninger	-66.992.560	-74.868
Resultat før skat	-65.474.504	-72.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.474.504	-72.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.474.504	-72.996
Disponeret i alt	-65.474.504	-72.996

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.274.311	86.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.274.311</u>	<u>86.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.274.311</u>	<u>86.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>203.793</u>	<u>259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.793</u>	<u>259</u>
	Aktiver i alt	<u>20.478.104</u>	<u>86.671</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-37.462.391	28.012
Egenkapital i alt	-37.422.391	28.052
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	57.890.492	58.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.890.492	58.608
Anden gæld	10.003	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.003	11
Gældsforpligtelser i alt	57.900.495	58.619
Passiver i alt	20.478.104	86.671

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.012.113	28.052.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.474.504	-65.474.504
	40.000	-37.462.391	-37.422.391

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er dog ledelsens opfattelse, at værdien af værdipapirer og andre kapitalandele over en årrække vil blive øget så egenkapitalen vil blive reetableret. Det forventes selskabet vil få den nødvendige kapital stillet til rådighed for den fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Omkostninger:	
Kursregulering af værdipapirer	66.137.035
	<u>66.137.035</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Øvrige finansielle omkostninger	-66.137.035
Resultat af særlige poster netto	<u>-66.137.035</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	57.935.751	42.564
Tilgang i årets løb	0	15.372
Kostpris 31. december 2023	57.935.751	57.936
Opskrivninger 1. januar 2023	28.475.595	102.529
Årets opskrivninger	-66.137.035	-74.053
Opskrivninger 31. december 2023	-37.661.440	28.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.274.311	86.412
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		20.274.311
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		66.137.035
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller hæftelser.		
